ЛИСТА  НА  ДЕЖУРНИ  АПТЕКИ  ВЕЛЕС
Месец –  М А Ј    -  2015      (  од  22  ,00  до  07,00   часот    )

	Реден број
	Населено место
	Назив на здравствена установа-аптека организациона единица
	Датум на спроведување на дежурството
	Телефон на аптека/телефон за повик
	                  Забелешки                                                   

	1
	Велес
	ЖИВА ФАРМ  1
	1
	043235121
	Ленинова 7

	2
	Велес
	ЗЕГИН  1
	2
	043221899
	Маршал Тито 7

	3
	Велес
	МАГНА ФАРМ  1
	3
	043228666
	Димитар Влахов 5

	4
	Велес
	МЕДИКА ФАРМ ЕЛ
	4
	043225255
	Благој Горев 93

	5
	Велес
	ХЕРБА
	5
	043231807
	Ј.Х.К-Џинот   5

	6
	Велес
	ХИПОКРАТ
	6
	043230522
	Благој Ѓорев 165

	7
	Велес
	ЦИТО ФАРМ
	7
	043228222
	Димитар Влахов бб

	8
	Велес
	ЕУРО ФАРМ  2
	8
	043232169
	Алексо Демниевски 1

	9
	Велес
	ЖИВА ФАРМ  1
	9
	043235121
	Ленинова 7

	10
	Велес
	ЗЕГИН  1
	10
	043221899
	Маршал Тито 7

	11
	Велес
	МАГНА ФАРМ  1
	11
	043228666
	Димитар Влахов 5

	12
	Велес
	- ЖИВА ФАРМ  1
	12
	043235121
	Ленинова 7

	13
	Велес
	- ( ЕУРО ФАРМ  2 ) (за Нарис)
	13
	043232169
	Алексо Демниевски 1

	14
	Велес
	- ЗЕГИН 1(за  Ввесна  фарм 2 )
	14
	043221899
	Маршал Тито 7

	15
	Велес
	ВЕЛ ФАРМ 
	15
	043520711
	Ленинова 20

	16
	Велес
	ВИВА 2
	16
	043 230677
	Благој Ѓорев 88

	17
	Велес
	ВЕСНА ФАРМ  
	17
	043613037
	Ленинова 32

	18
	Велес
	ВИТА  ФАРМ  2
	18
	043613739
	Максим  Горки  4

	19
	Велес
	ВИТА  ФАРМ  
	19
	043231003
	Благој Горев 99

	20
	Велес
	ДУО ФАРМ
	20
	043222228
	Благој Ѓорев 119

	21
	Велес
	ЕУРО ФАРМ  2
	21
	043232169
	Алексо Демниевски 1

	22
	Велес
	ЕУРО МЕГА ФАРМ 3
	22
	043227551
	Прва Комуна 2

	23
	Велес
	ЖИВА ФАРМ  1
	23
	043235121
	Ленинова 7

	24
	Велес
	ЗЕГИН  1
	24
	043221899
	Маршал Тито 7

	25
	Велес
	МАГНА ФАРМ  1
	25
	043228666
	Димитар Влахов 5

	26
	Велес
	МЕДИКА ФАРМ ЕЛ
	26
	043225255
	Благој Горев 93

	27
	Велес
	ХЕРБА
	27
	043231807
	Ј.Х.К-Џинот   5

	28
	Велес
	ХИПОКРАТ
	28
	043230522
	Благој Ѓорев 165

	29
	Велес
	ЦИТО ФАРМ
	29
	043228222
	Димитар Влахов бб

	30
	Велес
	ЕУРО ФАРМ  2
	30
	043232169
	Алексо Демниевски 1

	31
	Велес
	ЖИВА ФАРМ  1
	31
	043235121
	Ленинова 7


НАПОМЕНА   :
Аптеките:  ЖИВАФАРМ- 3, ЕУРО МЕГА ФАРМ -3   работат  во  две  смени  од   08,00  до  22,00  часот  , а ЗЕГИН  1 и 2  од  07,00  до  22,00  часот  : и  во  сабота  и  во  недела  и  за  време  на  државен  празник без  исклучок.Останатите  аптеки  во  недела  и  празник  работат  во  една  смена ,  освен Аптека   ВИТА ФАРМ  ,  и  ВИТА ФАРМ  2       кои   не  работат   во  недела .

